EDITAL 26/2024 – CAMPUS SERRA

ELEIÇÃO PARA COMPOSIÇÃO DA COMISSÃO SETORIAL PERMANENTE DE
PESSOAL DOCENTE - CSPPD DO IFES CAMPUS SERRA

A Comissão responsável pelo Edital N° 26/2024, referente a Eleição para Composição da Comissão
Setorial Permanente de Pessoal Docente do Ifes Campus Serra, torna público as inscrições
homologadas.

Nome do servidor SIAPE Situação da inscrição

Não houve candidato - -

OBS.: Nenhum recurso foi apresentado.

Serra, 2 de dezembro de 2024.

Comissão responsável pelo Edital N° 26/2024

PORTARIA Nº 269, DE 18 DE OUTUBRO DE 2024